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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE Asociacion Civil Cooperadora de la Escuela N° 6382 Republica de Venezuela CALLE Av. Jose Roberti

NUMERO 831 PISO
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD TEODELINA
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO COOPERADORAS - Escolares

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 216 18-02-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20269163322
27321291371
27270243164
20229494970

27335214604

Garetto
Yocco
Tolosa
Garetto

Gilli

APELLIDO

NOMBRE

Sergio
Liliana
Gabriela
Leonardo

Antonella

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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