

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	Asociación Civil Cooperadora de la Escuela N° 6382 Republica de Venezuela	CALLE	Av. Jose Roberti
NÚMERO	831	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	TEODELINA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	COOPERADORAS - Escolares		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	216	18-02-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20269163322	Garetto	Sergio	PRESIDENTE	21/09/2018	24
27321291371	Yocco	Liliana	SECRETARIO	27/09/2018	24
27270243164	Tolosa	Gabriela	TESORERO	27/09/2018	24
20229494970	Garetto	Leonardo	VOCAL TITULAR	27/09/2018	24
27335214604	Gilli	Antonella	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/09/2018	24